

JAK MOGLIBYŚMY LEPIEJ REALIZOWAĆ ZAŁOŻENIA ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU W UNIWERSYTECIE JAGIELLOŃSKIM, W KRAKOWIE, W MAŁOPOLSCE?

W ostatnich latach rozwój cywilizacyjny osiągnął najwyższy poziom w historii ludzkości. W roku 2022 na Ziemi było ponad 10 000 miast, a liczba ludzi przekroczyła 8 miliardów. Jednocześnie wiele istniejących problemów zostało spotęgowanych, pojawiły się nowe wyzwania we wszystkich aspektach życia np. w edukacji, pracy, relacjach społecznych, komunikacji, zdrowiu. Problemy kluczowe dla ludzi na całym świecie zostały wskazane w Agendzie na rzecz zrównoważonego rozwoju ONZ. Ogólny plan działań został zarysowany, ale brakuje lokalnych rozwiązań, które przyczynią się do skutecznego osiągnięcia 17 Celów Zrównoważonego Rozwoju (Sustainable Development Goals, SDG) do 2030 r.

STUDENTKO, STUDENCIE, DOKTORANTKO, DOKTORANCIE UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO

**PODEJMIJ WYZWANIE!
ZGŁOŚ SIĘ DO 7.03.2024**

**INFORMACJE I ZGŁOSZENIA NA
PKW.UJ.EDU.PL**

**WIĘCEJ O SDG
WWW.UN.ORG.PL**

1 26 II - 7 III 2024 ZGŁOŚ SIĘ!

Wybierasz Cel Zrównoważonego Rozwoju SDG i zgłaszasz swój udział. Chcesz wiedzieć więcej? Napisz do nas pkw@uj.edu.pl

2 15 III 2024 START I PIERWSZE SPOTKANIE

Przychodzisz na otwarcie #SDG2024 Challenge w ramach którego odbędzie się pierwsze, obowiązkowe spotkanie Twojego zespołu.

4 19 IV 2024 PIERWSZE PREZENTACJE

Twój zespół prezentuje pierwszy pomysł rozwiązania lokalnego problemu przedstawicielom otoczenia społeczno-gospodarczego, od których dostaje informację zwrotną w jakim kierunku warto rozwijać pomysł. Spotkanie on-line.

3 18 III - 18 IV 2024 WARSZTATY KREATYWNE ETAP I

Na warsztatach pracujesz pod opieką moderatora w małym interdyscyplinarnym zespole studenckim. Twój zespół szuka rozwiązania lokalnego problemu, wpisującego się w wybrane SDG.

5 22 IV - 10 V 2024 WARSZTATY KREATYWNE ETAP II

Na warsztatach kontynuujesz pracę w swoim zespole pod opieką moderatora. Twój zespół pracuje nad udoskonaleniem pomysłu na rozwiązanie lokalnego problemu, wpisującego się w wybrane SDG.

6 15 V 2024 KOŃCOWE PREZENTACJE

Twój zespół prezentuje udoskonalony pomysł na rozwiązanie lokalnego problemu przed komisją ekspercką oraz w ramach eventu Kreatywny Kampus. Po zakończeniu otrzymasz dyplom udziału w projekcie ze wskazaniem nabytych umiejętności.

7 27 V 2024 WARSZTATY W CITTRU I PLANOWANIE DALSZYCH KROKÓW (NAJLEPSZE ZESPOŁY)

Najlepsze zespoły odbędą warsztaty w CITTRU w zakresie źródeł finansowania i tworzenia modelu biznesowego. To szansa na własny biznes lub inicjatywę społeczną. Po zakończeniu otrzymasz dodatkowy dyplom z udziału w warsztatach.

**DOWIEDZ SIĘ
WIĘCEJ**

